



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DIESELGÅRDEN APS
VARDEVEJ 4, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2016

Allan Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dieselgården ApS Vardevej 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 68 10 35
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Allan Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted med hovedvægt på reparation af lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 198.672 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 763.492 kr. og en egenkapital på 348.633 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		790.419	760
Personaleomkostninger.....	1	-478.207	-341
Af- og nedskrivninger.....		-57.175	-151
DRIFTSRESULTAT		255.037	268
Andre finansielle omkostninger.....		-67	-7
RESULTAT FØR SKAT		254.970	261
Skat af årets resultat.....	2	-56.298	-61
ÅRETS RESULTAT		198.672	200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
Ekstraordinært udbytte.....		99.800	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.328	200
I ALT		198.672	200

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		80.589	84
Materielle anlægsaktiver.....	3	80.589	84
ANLÆGSAKTIVER.....		80.589	84
Reserve dele.....		72.366	48
Varebeholdninger.....		72.366	48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		201.670	118
Tilgodehavender.....		201.670	118
Likvide beholdninger.....		408.867	298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		682.903	464
AKTIVER.....		763.492	548

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		197.433	200
Forslag til udbytte.....		101.200	0
EGENKAPITAL.....	4	348.633	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		123.969	61
Selskabsskat.....		56.298	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.727	52
Anden gæld.....		220.865	124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		414.859	298
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		414.859	298
PASSIVER.....		763.492	548
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	421.421	293		
Pensioner.....	29.008	27		
Omkostninger til social sikring.....	2.583	1		
Andre personaleomkostninger.....	25.195	20		
	478.207	341		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.298	61		
	56.298	61		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		102.170		
Tilgang.....		17.000		
Kostpris 30. juni 2016.....		119.170		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		17.779		
Årets afskrivninger		20.802		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		38.581		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		80.589		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	50.000	199.761	0	249.761
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.328	201.000	198.672
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	197.433	101.200	348.633
Anpartsskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				5
Virksomheden udøver sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. 150.000 kr skadeløsbrev - virksomhedspant.